
 

2015  90 

 

1 

 

Besluit van gedeputeerde staten van Noord-Holland van 30 juni 2015, nr. 305888/610701, 

tot vaststelling van de grensbeschrijving van de nieuwe gemeente Gooise Meren en de 

grensbeschrijving van de gemeente Weesp 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

 

gelet op publicatie van de wet tot samenvoeging van de gemeenten Bussum, Muiden en 

Naarden en wijziging van de grens met de gemeente Weesp in Staatsblad 216, jaargang 2015;  

 

gelet op publicatie van het besluit van houdende het tijdstip van inwerkingtreding van deze wet 

in Staatsblad 217, jaargang 2015; 

 

gelet op artikel 2, tweede lid, van de Wet algemene regels herindeling; 

 

Besluiten:  

 
Artikel 1 
Gedeputeerde staten stellen de navolgende beschrijving van de grens vast van de nieuwe 
gemeente Gooise Meren, die zijn aangegeven op de bij dit besluit behorende twee kaarten: 
 
 

A. Grens met Amsterdam 
Vanaf het snijpunt van de grens tussen de op te heffen gemeente Muiden 
en de gemeenten Weesp en Amsterdam volgt de nieuwe grens de huidige 
grens tussen de op te heffen gemeente Muiden en de gemeente Amsterdam 
tot aan het snijpunt van de huidige grens van de op te heffen gemeente 
Muiden en de gemeenten Amsterdam en Diemen. 
 

B. Grens met Diemen   
    Vanaf het onder A. laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de 

huidige grens tussen de op te heffen gemeente Muiden en de gemeente 
Diemen tot aan het snijpunt van de huidige grens van de op te heffen 
gemeente Muiden en de gemeenten Diemen en Amsterdam.    

 
C.   Grens met Amsterdam 
    Vanaf het onder B laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de 

huidige grens tussen de op te heffen gemeente Muiden en de gemeente 
Amsterdam tot aan het snijpunt van de huidige grens van de op te heffen 
gemeenten Muiden en Amsterdam en de gemeente Waterland en de 
gemeente Almere. 

                
D.  Grens met Almere 
    Vanaf het onder C. laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de 

huidige grens tussen de op te heffen gemeente Muiden en de gemeente 
Almere tot aan het snijpunt van de huidige grens van de op te heffen 
gemeente Muiden en de gemeente Almere en de op te heffen gemeente 
Naarden. 

 
                   E.   Grens met Almere 

    Vanaf het onder D. laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de 
huidige grens tussen de op te heffen gemeente Naarden en de gemeente 
Almere tot aan het snijpunt van de huidige grens van de op te heffen 
gemeente Naarden en de gemeenten Almere en Huizen.  



 

2015  90 

 

2 

  
                          
                         F.   Grens met Huizen 

    Vanaf het onder E. laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de 
huidige grens tussen de op te heffen gemeente Naarden en de gemeente 
Huizen tot aan het snijpunt van de huidige grens van de op te heffen 
gemeente Bussum en de gemeenten Huizen en Hilversum.  

 
                        G.   Grens met Hilversum 

    Vanaf het onder F. laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de 
huidige grens tussen de op te heffen gemeente Bussum en de gemeente 
Hilversum tot aan het snijpunt van de huidige grens van de op te heffen 
gemeente Bussum, de gemeente Hilversum en de op te heffen gemeente 
Naarden. 

 
                          H.  Grens met Hilversum 

    Vanaf het onder G. laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de 
huidige grens tussen de op te heffen gemeente Naarden en de gemeente 
Hilversum tot aan het snijpunt van de huidige grens tussen de op te heffen 
gemeenten Naarden en de gemeenten Hilversum en Weesp. 

 
I.   Grens met Weesp 
     Vanaf het onder H. laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de 

huidige grens tussen de op te heffen gemeente Naarden en de gemeente 
Weesp tot aan het snijpunt van de huidige grens van de op te heffen 
gemeente Naarden en de gemeenten Weesp en de op te heffen gemeente 
Muiden 

 
J.   Grens met Weesp 
   Vanaf het onder I. laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de 

punten 1 tot en met 77 zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende 
kaart: 

  
a. Punt 1 ligt op de bestaande gemeentegrens van Weesp en Muiden. De 

gemeentegrens volgt de grens tussen de kadastrale  percelen WEE02C 
00965 en MDN01E 01334. De coördinaten van punt 1 zijn:  X 
129862,503  Y 481769,558.  

b. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 1 en 
punt 2. Perceel MDN01E 01334 wordt door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het oostelijke vlak van perceel MDN01E 01334 wordt 
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 1 heeft de kromme een lengte van 1053,38 m tot 
punt 2. De coördinaten van punt 2 zijn:  X 130053,306  Y 482607,851. 

c. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 2 en 
punt 3. Perceel MDN01E 01484 wordt door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01484 wordt 
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 2 heeft de kromme een lengte van  283,73 m tot 
punt 3. De coördinaten van punt 3 zijn:  X 130334,312  Y 482584,014.   

d.  De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 3 en 
punt 4. Perceel MDN01E 01485 wordt door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01485 wordt 
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 3 heeft de kromme een lengte van 13,29 m tot 
punt 4. De coördinaten van punt 4 zijn:  X 130347,569  Y 482584,985.  



 

2015  90 

 

3 

e. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 4 en 
punt 5. Perceel  wordt MDN01E 01397 door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01397 wordt 
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 4 heeft de kromme een lengte van 3,38 m tot 
punt 5. De coördinaten van punt 5 zijn:  X 130350,940 Y 482585,297.  

f. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 5 en 
punt 6. Perceel MDN01E 01490 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01490 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 5 heeft de kromme een lengte van 80,4 m tot 
punt 6. De coördinaten van punt 6 zijn:  X 130430,380 Y 482597,538.  

g. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 6 en 
punt 7 . Perceel  MDN01E 00804 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 00804  wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 6 heeft de kromme een lengte van  62,15 m tot 
punt 7. De coördinaten van punt 7 zijn:  X 130492,321 Y 482602,260. 

h. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 7 en 
punt 8. Perceel MDN01E 00819  wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 00819 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 7 heeft de kromme een lengte van 26,87 m tot 
punt 8. De coördinaten van punt 8 zijn:  X 130519,189  Y 482602,251. 

i. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 8 en 
punt 9. Perceel MDN01E 01124 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01124 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 8 heeft de kromme een lengte van 28,63 m tot 
punt . De coördinaten van punt 9 zijn:  X 130547,780  Y 482600,874. 

j. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 9 en 
punt 10. Perceel  MDN01E 01256 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01256 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 9 heeft de kromme een lengte van 7,43 m tot 
punt 10 . De coördinaten van punt 10 zijn:  X 130555,182 Y 
482600,287. 

k. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 10 en 
punt 11. Perceel  MDN01E 01491 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01491 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 10  heeft de kromme een lengte van  82,47 m tot 
punt 11. De coördinaten van punt 11 zijn:  X 130636,725 Y 
482588,200.  

l. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 11 en 
punt 12. Perceel  MDN01E 01493 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01493 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 11 heeft de kromme een lengte van 113,80 m tot 
punt 12. De coördinaten van punt 12 zijn: X 130747,946  Y 
482564,175.  



 

2015  90 

 

4 

m. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 12 en 
punt 13. Perceel  MDN01E 01495 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01495 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 12 heeft de kromme een lengte van 83,85 m tot 
punt 13. De coördinaten van punt 13  zijn: X 130829,285  Y 
482543,813. 

n. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 13 en 
punt 14 . Perceel  MDN01E 01497 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01497 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 13 heeft de kromme een lengte van 69,29 m tot 
punt 14. De coördinaten van punt 14 zijn:  X 130896,256 Y 
482526,049. 

o. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 14 en 
punt 15. Perceel  MDN01E 01499 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01499 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 14 heeft de kromme een lengte van 59,55 m tot 
punt 15. De coördinaten van punt 15 zijn:  X 130953,630 Y 
482510,105.  

p. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 15 en 
punt 16. Perceel  MDN01E 01501 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01501 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt  heeft de kromme een lengte van 56,49 m tot 
punt 16. De coördinaten van punt 16 zijn: X 131007,894  Y 
482494,404.   

q. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 16 en 
punt 17. Perceel  MDN01E 00868 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 00868 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 16 heeft de kromme een lengte van 8,18 m tot 
punt . De coördinaten van punt 17 zijn: X  131015,736 Y 482492,085.  

r. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 17 en 
punt 18. Perceel  MDN01E 01508 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01508 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 17 heeft de kromme een lengte van 6,72 m tot 
punt 18. De coördinaten van punt 18 zijn:  X 131022,176  Y 
482490,170.  

s. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 18 en 
punt 19. Perceel  MDN01E 01480 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01480 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 18  heeft de kromme een lengte van 75,90 m tot 
punt 19. De coördinaten van punt 19 zijn:  X 131094,010 Y 
482465,718.  

t. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 19 en 
punt 20. Perceel  MDN01E 01478 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01478 wordt  



 

2015  90 

 

5 

toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 19 heeft de kromme een lengte van 59,54 m tot 
punt 20. De coördinaten van punt 20 zijn:  X 131151,128  Y 
482448,914.  

u. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 20 en 
punt 21. Perceel  MDN01E 01476 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01476 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 20 heeft de kromme een lengte van  69,71 m tot 
punt 21. De coördinaten van punt 21 zijn:  X 131218,229  Y 
482430,012.  

v. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 21 en 
punt 22. Perceel MDN01E 01474  wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01474 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 21 heeft de kromme een lengte van 70,21 m tot 
punt 22. De coördinaten van punt 22 zijn:  131285,702  Y 482410,605.  

w. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 22 en 
punt 23. Perceel  MDN01E 01472 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01472 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 22  heeft de kromme een lengte van 61,71 m tot 
punt 23. De coördinaten van punt 23 zijn:  X 131344,191  Y 
482390,964.  

x. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 23 en 
punt 24. Perceel  MDN01E 01470 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01470 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 23 heeft de kromme een lengte van  77,02 m tot 
punt 24. De coördinaten van punt 24 zijn: X   131415,605  Y 
482362,170.  

y. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 24 en 
punt 25. Perceel  MDN01E 01468 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01468 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 24 heeft de kromme een lengte van 77,79 m tot 
punt 25. De coördinaten van punt 25 zijn:  X 131484,355  Y 
482325,782.  

z. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 25 en 
punt 26. Perceel MDN01E 01464 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01464 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 25 heeft de kromme een lengte van 108,08 m tot 
punt 26. De coördinaten van punt 26 zijn:  X 131570,916  Y 
482261,974.  

aa. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 26 en 
punt 27. Perceel  MDN01E 01462 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01462 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 26 heeft de kromme een lengte van 124,76 m tot 



 

2015  90 

 

6 

punt 27. De coördinaten van punt 27 zijn:  X 131661,367  Y 
482223,950.  

bb. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 27 en 
punt 28. Perceel  MDN01E 00162 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het westelijke vlak van perceel MDN01E 00162 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 27 heeft de kromme een lengte van 2,69 m tot 
punt 28. De coördinaten van punt 28 zijn:  X 131661,861  Y 
482222,173.  

cc. De nieuwe gemeentegrens volgt de rechte, begrensd door punt 28 en 
punt 29. Het deel van perceel MDN01E 01462 dat onder punt aa. aan 
Weesp werd toegevoegd wordt  door deze rechte, opnieuw in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van dit gedeelte van perceel 
MDN01E 01462 blijft bij de kadastrale percelen van de gemeente 
Muiden. Gerekend vanaf punt 28  heeft de kromme een lengte van 4,38 
m tot punt 29. De coördinaten van punt 29 zijn:  X 131658,618  Y 
482219,229.  

dd. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 29 en 
punt 30. Perceel MDN01E 01460 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het noordwestelijke  vlak van perceel MDN01E 01460 
wordt  toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 29 heeft de kromme een lengte van 35,23 m tot 
punt 30. De coördinaten van punt 30 zijn:  X  131634,388  Y  
482193,669.  

ee. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 30 en 
punt 31. Perceel MDN01E 01466 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het westelijke vlak van perceel MDN01E 01466 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 30 heeft de kromme een lengte van 11,75 m tot 
punt 31. De coördinaten van punt 31 zijn: X  131635,372  Y  
482185,523.  

ff. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 31 en 
punt 32. Perceel MDN01E 01460  wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01460 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt  heeft de kromme een lengte van 109,42 m tot 
punt 32. De coördinaten van punt 32 zijn:  X 131734,490  Y 
482143,288.  

gg. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 32 en 
punt 33. Perceel  MDN01E 01458 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01458 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 32 heeft de kromme een lengte van  61,05 m tot 
punt 33. De coördinaten van punt 33 zijn:  X 131795,091  Y 
482147,624.  

hh. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 33 en 
punt 34. Perceel MDN01E 01456  wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01456 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 33 heeft de kromme een lengte van 45,78 m tot 



 

2015  90 

 

7 

punt 34. De coördinaten van punt 34 zijn:  X 131838,280  Y 
482162,694.   

ii. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 34 en 
punt 35. Perceel  MDN01E 01454 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01454 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 34 heeft de kromme een lengte van  44,01 m tot 
punt 35. De coördinaten van punt 35 zijn:  X 131880,876  Y 
482173,385.  

jj. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 35 en 
punt 36. Perceel  MDN01E 01452 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01452 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 35 heeft de kromme een lengte van  4 m tot punt 
36. De  coördinaten van punt 36 zijn:  X 131884,841  Y 482173,873.  

kk. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 36 en 
punt 37. Perceel MDN01E 01230  wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01230 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 36 heeft de kromme een lengte van 264,79 m tot 
punt 37. De coördinaten van punt 37 zijn:  X 132136,070  Y  
482099,621.  

ll. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 37 en 
punt 38. Perceel  MDN01E 01439 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01439 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 37 heeft de kromme een lengte van  4,22 m tot 
punt . De coördinaten van punt 38 zijn: X  132139,969  Y 482098,000.  

mm. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 
38 en punt 39. Perceel  MDN01E 00278 wordt  door deze kromme in 
twee vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 00278 
wordt  toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 38 heeft de kromme een lengte van 164,77  m tot 
punt 39. De coördinaten van punt 39 zijn:  X 132293,025  Y 
482037,045.  

nn. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 39 en 
punt 40. Perceel MDN01E 01440  wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het westelijke vlak van perceel MDN01E 01440 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 39 heeft de kromme een lengte van 30,95 m tot 
punt 40. De coördinaten van punt 40 zijn:  X 132321,564  Y 
482029,532.  

oo. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 40 en 
punt 41. Perceel MDN01E 00271 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 00271 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 40 heeft de kromme een lengte van  138,07 m tot 
punt 41. De coördinaten van punt 41 zijn: X 132443,576  Y 
481981,651.  

pp. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 41 en 
punt 42. Perceel MDN01E 01440  wordt  door deze kromme in twee 



 

2015  90 

 

8 

vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01440 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 41 heeft de kromme een lengte van 3,84 m tot 
punt 42. De coördinaten van punt 42 zijn:  X 132447,136  Y 
481980,221.  

qq. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 42 en 
punt 43. Perceel MDN01E 01161 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01161 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 42 heeft de kromme een lengte van 147,22 m tot 
punt 43. De coördinaten van punt 43 zijn:  X 132581,597  Y 
481920,503.  

rr. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 43 en 
punt 44. Perceel MDN01E 01449  wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidwestelijke vlak van perceel MDN01E 01449 
wordt  toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 43 heeft de kromme een lengte van  127,91 m tot 
punt 44. De coördinaten van punt 44 zijn:  X 132687,379  Y 
481849,415.  

ss. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 44 en 
punt 45. Perceel MDN01E 01446  wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01446 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 44 heeft de kromme een lengte van 11,00 m tot 
punt 45. De coördinaten van punt 45 zijn:  X 132696,001  Y 
481842,584.  

tt. De nieuwe gemeentegrens volgt de kromme, begrensd door punt 45 en 
punt 46. Perceel MDN01E 01374 wordt  door deze kromme in twee 
vlakken verdeeld. Het zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01374 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. 
Gerekend vanaf punt 45 heeft de kromme een lengte van 109,61 m tot 
punt 46. De coördinaten van punt 46 zijn:  X 132795,889  Y 
481797,763.  

uu. Vanaf het onder tt. laatstgenoemde punt 46 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de grens tussen de kadastrale percelen MDN01E 01374 
en MDN01E 01159 over een afstand van 27,30 m tot aan het snijpunt 
met de grens tussen de kadastrale percelen MDN01E 01374 en 
MDN01E 01447: punt 47. De coördinaten van punt 47 zijn: X 
132792,116  Y 481770,725.  

vv. Vanaf het onder uu. laatstgenoemde punt 47 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de grens tussen de kadastrale percelen MDN01E 01159  
en MDN01E 01447 over een afstand van  1,96m tot aan het snijpunt 
met de grens tussen de kadastrale percelen MDN01E 01159 en 
MDN01E 01239,   punt 48. De coördinaten van punt 48 zijn: X 
132791,826  Y 481768,782.  

ww. Vanaf het onder vv. laatstgenoemde punt 48 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de grens tussen de kadastrale percelen MDN01E 01447 
en MDN01E 01239  over een afstand van 38,91  m tot aan het snijpunt 
met de grens tussen de kadastrale percelen MDN01E 01447 en 
MDN01E 01444,  punt 49. De coördinaten van punt 49 zijn: X 



 

2015  90 

 

9 

132786,407  Y 481730,269. Het kadastrale perceel MDN01E 01447 
wordt toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp.  

xx. Vanaf het onder ww. laatstgenoemde punt 49 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de grens tussen de kadastrale percelen MDN01E 01444 
en MDN01E 01239 over een afstand van  36,66 m tot aan het snijpunt 
met de grens tussen de kadastrale percelen MDN01E 01443 en 
MDN01E 01444, punt 50. De coördinaten van punt 50 zijn: X 
132781,020  Y 481694,009. Het kadastrale perceel MDN01E 01444 
wordt toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp.  

yy. Vanaf het onder xx. laatstgenoemde punt 50 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de grens tussen de kadastrale percelen over een 
afstand van  61,21 m tot aan het snijpunt met de grens tussen de 
kadastrale percelen MDN01E 01443 en MDN01E 01444, punt 51. De 
coördinaten van punt 51 zijn: X 132770,458  Y 481633,775. Het 
kadastrale perceel MDN01E 01443 wordt toegevoegd aan de kadastrale 
percelen van de gemeente Weesp. Het kadastrale perceel MDN01E 
01443 wordt toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente 
Weesp. 

zz. Vanaf het onder yy. laatstgenoemde punt 51 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de grens tussen de kadastrale percelen MDN01E 01239 
en MDN01E 00835 over een afstand van 13,66 m tot aan het snijpunt 
met de grens tussen de kadastrale percelen MDN01E 00835 en 
MDN01E 01233. De coördinaten van punt 52 zijn: X 132766,605 Y 
481620,680. Het kadastrale perceel MDN01E 00835 wordt toegevoegd 
aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp.  

aaa. Vanaf het onder zz. laatstgenoemde punt 52 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de rechte, begrensd door punt 52 en punt 53. Perceel 
MDN01E 01239  wordt  door deze rechte in twee vlakken verdeeld. Het 
zuidelijke vlak van perceel MDN01E 01239 wordt  toegevoegd aan de 
kadastrale percelen van de gemeente Weesp. Gerekend vanaf punt 52 
heeft de rechte een lengte van  24,05 m tot punt 53. De coördinaten 
van punt 53 zijn: X 132790,227  Y 481616,147.  

bbb. Vanaf het onder aaa. laatstgenoemde punt 53 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de grens tussen de kadastrale percelen MDN01E 01239 
en MDN01E 00879 over een afstand van 67,18 m tot aan het snijpunt 
met de grens tussen de kadastrale percelen MDN01E 01239 en 
MDN01E 01513. De coördinaten van punt 54 zijn: X 132765,824  Y 
481564,870.  

ccc. Vanaf het onder bbb. laatstgenoemde punt 54 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de grens tussen de kadastrale percelen MDN01E 01239 
en MDN01E 01513 over een afstand van 271,73 m tot aan het snijpunt 
55 met de grens tussen de kadastrale percelen MDN01E 01239 en 
MDN01E 01513. De coördinaten van punt 55 zijn: X 132540,020  Y 
481417,899.  

ddd. Vanaf het onder ccc. laatstgenoemde punt 55 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de grens tussen de kadastrale percelen MDN01E 01239 
en MDN01E 01412 over een afstand van 44,56 m tot aan het snijpunt 
56 met de grens tussen de kadastrale percelen MDN01E 01412 en 
MDN01E 01239. De coördinaten van punt 56 zijn: X 132507,813 en Y 
481387,101.  



 

2015  90 

 

10 

eee. Vanaf het onder ddd. laatstgenoemde punt 56 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de grens tussen de kadastrale percelen MDN01E 01239 
en MDN01E 01359 over een afstand van 57,01 m tot aan het snijpunt 
57 met de grens tussen de kadastrale percelenMDN01E 01359 en 
MDN01E 01361. De coördinaten van punt 57 zijn: X 132468,506 Y 
481345,807. 

fff. Vanaf het onder eee. laatstgenoemde punt 57 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de grens tussen de kadastrale percelen over een 
afstand van 195,56 m tot aan het snijpunt 58 met de grens tussen de 
kadastrale percelen MDN01E 01359 en MDN01E 01361. De coördinaten 
van punt 58 zijn: X 132564,737  Y 481175,562. 

ggg. Vanaf het onder fff. laatstgenoemde punt 58 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de grens tussen de kadastrale percelen MDN01E 01361  
en MDN01E 01413 over een afstand van 66,19 m tot aan het snijpunt 
59 met de grens tussen de kadastrale percelen MDN01E 01413 en 
MDN01E 01361. De coördinaten van punt 59 zijn: X 132597,060  Y 
481117,805. 

hhh. Vanaf het onder ggg. laatstgenoemde punt 59 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de grens tussen de kadastrale percelen MDN01E 01360 
en MDN01E 01413  over een afstand van 17,48 m tot aan het snijpunt 
60 met de grens tussen de kadastrale percelen MDN01E 01360 en 
MDN01E 00790. De coördinaten van punt 60 zijn: X 132605,597  Y 
481102,550. 

iii. Vanaf het onder hhh. laatstgenoemde punt 60 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de kromme, begrensd door punt 60 en punt 61. Perceel 
MDN01E 00790 wordt  door deze kromme in twee vlakken verdeeld. 
Het zuidwestelijke vlak van perceel MDN01E 00790  wordt  toegevoegd 
aan de kadastrale percelen van de gemeente Weesp. Gerekend vanaf 
punt 60 heeft de kromme een lengte van  175,12 m tot punt 61. De 
coördinaten van punt  zijn: X 132575,820  Y 480980,131. Punt 61 ligt 
op de bestaande gemeentegrens.  

jjj. Vanaf het onder iii. laatstgenoemde punt 61 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de bestaande gemeentegrens tussen de kadastrale 
percelen MDN01E 00790 en WEE02F 01710 over een afstand van 
327,58 m tot aan het snijpunt 62 met de grens tussen de kadastrale 
percelen MDN01E 00790 en WEE02F 01708. De coördinaten van punt 
62 zijn: X 132863,754 Y 481127,217. 

kkk. Vanaf het onder jjj. laatstgenoemde punt 62 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de bestaande gemeentegrens tussen de kadastrale 
percelen MDN01E 00790 en WEE02F 01708 over een afstand van 54,90 
m tot aan het snijpunt 63 met de grens tussen de kadastrale percelen 
WEE02F 01708 en WEE02F 01655. De coördinaten van punt 63 zijn: X 
132897,430  Y 481170,372. 

lll. Vanaf het onder kkk. laatstgenoemde punt 63 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de bestaande gemeentegrens tussen de kadastrale 
percelen MDN01E 00790 en WEE02F 01655  over een afstand van 34,08 
m tot aan het snijpunt 64 met de grens tussen de kadastrale percelen 
MDN01E 00790 en WEE02F 01655. De coördinaten van punt 64 zijn: X 
132921,175 Y 81194,724. 

mmm. Vanaf het onder lll. laatstgenoemde punt 64 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de bestaande gemeentegrens tussen de kadastrale 



 

2015  90 

 

11 

percelen MDN01E 01507 en WEE02F 01655 over een afstand van 18,19 
m tot aan het snijpunt 65 met de grens tussen de kadastrale percelen 
MDN01E 01507 en WEE02F 02019. De coördinaten van punt 65 zijn: X 
132936,525 Y 481204,472. 

nnn. Vanaf het onder mmm. laatstgenoemde punt 65 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de bestaande gemeentegrens tussen de kadastrale 
percelen MDN01E 01507 en WEE02F 02019 over een afstand van 
145,49 m tot aan het snijpunt 66 met de grens tussen de kadastrale 
percelen MDN01E 01507 en WEE02F 01733. De coördinaten van punt 
66 zijn: X 133049,046 Y 481296,696. 

ooo. Vanaf het onder nnn. laatstgenoemde punt 66 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de bestaande gemeentegrens tussen de kadastrale 
percelen MDN01E 01507  en WEE02F 01733 over een afstand van 24,30 
m tot aan het snijpunt 67 met de grens tussen de kadastrale percelen 
MDN01E 01507 en WEE02F 01729. De coördinaten van punt 67 zijn: X 
133054,336 Y 481320,412. 

ppp. Vanaf het onder ooo. laatstgenoemde punt 67 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de bestaande gemeentegrens tussen de kadastrale 
percelen MDN01E 01507  en WEE02F 01729 over een afstand van 71,73 
m tot aan het snijpunt 68 met de grens tussen de kadastrale percelen 
MDN01E 01507 en WEE02F 01577. De coördinaten van punt 68 zijn: X 
133069,914 Y 481390,425. 

qqq. Vanaf het onder ppp. laatstgenoemde punt 68 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de bestaande gemeentegrens tussen de kadastrale 
percelen MDN01E 01507  en WEE02F 01577 over een afstand van 46,08 
m tot aan het snijpunt 69 met de grens tussen de kadastrale percelen 
MDN01E 01507 en WEE02F 01576. De coördinaten van punt 69 zijn: X 
133079,876 Y 481435,410. 

rrr. Vanaf het onder qqq. laatstgenoemde punt 69 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de bestaande gemeentegrens tussen de kadastrale 
percelen MDN01E 01507  en WEE02F 01576 over een afstand van 5,94 
m tot aan het snijpunt 70 met de grens tussen de kadastrale percelen 
MDN01E 01507 en WEE02F 01722. De coördinaten van punt 70 zijn: X 
133081,148 Y 481441,209 

sss. Vanaf het onder rrr. laatstgenoemde punt 70 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de bestaande gemeentegrens tussen de kadastrale 
percelen MDN01E 01507 en WEE02F 01722 over een afstand van 
185,95 m tot aan het snijpunt 71. De coördinaten van punt 71 zijn: X 
133011,406 Y 481611,122.  

ttt. Vanaf het onder sss. laatstgenoemde punt 71 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de rechte,  begrensd door punt 71 en punt 72. Perceel 
WEE02F 01722  wordt  door deze rechte in twee vlakken verdeeld. Het 
noordelijke vlak van perceel WEE02F 01722 wordt  toegevoegd aan de 
kadastrale percelen van de gemeente Muiden. Gerekend vanaf punt 71 
heeft de rechte een lengte van 3,96 m tot punt 72. De coördinaten van 
punt 72 zijn: X 133014,701  Y 481613,313. 

uuu. Vanaf het onder ttt. laatstgenoemde punt 72 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de rechte,  begrensd door punt 72 en punt 73. Perceel 
WEE02F 01723 wordt  door deze rechte in twee vlakken verdeeld. Het 
noordelijke vlak van perceel WEE02F 01723 wordt  toegevoegd aan de 
kadastrale percelen van de gemeente Muiden. Gerekend vanaf punt 72 



 

2015  90 

 

12 

heeft de rechte een lengte van 4,56 m tot punt 73. De coördinaten van 
punt 73 zijn:  X 133018,500  Y 481615,839. 

vvv. Vanaf het onder uuu. laatstgenoemde punt 73 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de rechte,  begrensd door punt 73 en punt 74. Perceel 
WEE02F 01724 wordt  door deze rechte in twee vlakken verdeeld. Het 
noordelijke vlak van perceel WEE02F 01724 wordt  toegevoegd aan de 
kadastrale percelen van de gemeente Muiden. Gerekend vanaf punt 73 
heeft de rechte een lengte van 0,68 m tot punt 74. De coördinaten van 
punt 74 zijn: X 133018,946 Y  481616,128. 

www. Vanaf het onder vvv. laatstgenoemde punt 74 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de rechte,  begrensd door punt 74 en punt 75. Perceel 
wordt WEE02F 01147 door deze rechte in twee vlakken verdeeld. Het 
noordelijke vlak van perceel WEE02F 01147 wordt  toegevoegd aan de 
kadastrale percelen van de gemeente Muiden. Gerekend vanaf punt 74 
heeft de rechte een lengte van 1,54m tot punt 75. De coördinaten van 
punt 75 zijn: X 133020,355 Y 481617,072. 

xxx. Vanaf het onder www. laatstgenoemde punt 75 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de rechte,  begrensd door punt 75 en punt 76. Perceel 
wordt WEE02F 01146 door deze rechte in twee vlakken verdeeld. Het 
noordelijke vlak van perceel WEE02F 01146 wordt  toegevoegd aan de 
kadastrale percelen van de gemeente Muiden. Gerekend vanaf punt 75 
heeft de rechte een lengte van 2,10 m tot punt 76. De coördinaten van 
punt 76 zijn: X 133022,100  Y 481618,232. 

yyy.  Vanaf het onder www. laatstgenoemde punt 76 volgt de nieuwe 
gemeentegrens de kromme,  begrensd door punt 76 en punt 77. 
Perceel wordt WEE02F 01747 door deze kromme in twee vlakken 
verdeeld. Het noordelijke vlak van perceel WEE02F 01747 wordt  
toegevoegd aan de kadastrale percelen van de gemeente Muiden. 
Gerekend vanaf punt 76 heeft de kromme een lengte van 353,71m tot 
punt 77. De coördinaten van punt 77 zijn: X 133340,023  Y 
481586,019. 

 
 
 
 
 
 
 
Artikel 2 
Gedeputeerde Staten stellen de navolgende beschrijving van de grens vast van de gemeente 
Weesp, die zijn aangegeven op de bij dit besluit behorende kaart: 
 

A. Grens met Muiden 
Vanaf het snijpunt van de grens tussen de op te heffen gemeente Muiden 
en de gemeenten Weesp en Amsterdam volgt de nieuwe grens de punten 1 
tot en met 77 zoals beschreven in artikel 1, lid  J tot aan het snijpunt van 
de huidige grens tussen de op te heffen gemeente Muiden, de gemeente 
Weesp en de op te heffen gemeente Naarden.   

 
B. Grens met Naarden   
    Vanaf het onder A. laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de 

huidige grens tussen de gemeente Weesp en de op te heffen gemeente 
Naarden tot aan het snijpunt van de huidige grens van de op te heffen 
gemeente Naarden en de gemeenten Weesp en Hilversum.    



 

2015  90 

 

13 

 
C. Grens met Hilversum 
    Vanaf het onder B. laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de 

huidige grens tussen de gemeenten Weesp en Hilversum tot aan het 
snijpunt van de huidige grens van de gemeenten Weesp, Hilversum en 
Wijdemeren.  

                
D.  Grens met Wijdemeren 
    Vanaf het onder C. laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de 

huidige grens tussen de gemeenten Weesp en Wijdemeren tot aan het 
snijpunt van de huidige grens van de gemeenten Weesp, Wijdemeren en 
Stichtse Vecht.  

 
                   E.   Grens met Stichtse Vecht 

    Vanaf het onder D. laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de 
huidige grens tussen de gemeenten Weesp en Stichtse Vecht tot aan het 
snijpunt van de huidige grens van de gemeenten Weesp, Stichtse Vecht en 
De Ronde Venen. 

 
F.   Grens met De Ronde Venen 
    Vanaf het onder E. laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de 

huidige grens tussen de gemeenten Weesp en De Ronde Venen tot aan het 
snijpunt van de huidige grens van de gemeenten Weesp, De Ronde Venen 
en Amsterdam.  

 
                          G.  Grens met Amsterdam 

    Vanaf het onder F. laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de 
huidige grens tussen de gemeenten Weesp en Amsterdam tot aan het 
snijpunt van de huidige grens tussen de gemeenten Weesp, Amsterdam en 
de op te heffen gemeente Muiden.  

 
 
 
Artikel 3 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 
blad waarin het wordt geplaatst.  
 

 

 

Haarlem, 30 juni 2015. 

 
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

J.W. Remkes, voorzitter. 

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 

 

 

 

Uitgegeven op 3 juli 2017. 

 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 



A

F

J

I

H

B

C

E

G

D

Wijdemeren
Bussum

Weesp

Waterland

Almere

Laren

Naarden
Huizen

Hilversum

De Ronde
Venen

Blaricum

MuidenDiemen

Stichtse
Vecht

Amsterdam

Amsterdam

Eemnes

Vaststellen grensbeschrijving nieuwe gemeente Gooise Meren

Onderdelen nieuwe gemeentegrens, 
grenzend aan:

Sector Kennis & Beleidsevaluatie 
juni 2015

A     Amsterdam
B     Diemen
C     Amsterdam
D     Almere
E     Almere
F     Huizen
G    Hilversum
H    Hilversum
I     Weesp
J    Weesp
Gemeentegrenzen (KD 2015)



!(

!(

!(!(!(

!(
!( !( !(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(
!(!(

!( !(

!(
!(!(

!(!(

!(
!(

!(!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(!(!(!(

!(

1

2 3
4

5
6

7 8
9

10

11
12

13
14 15

16

17
18

19
20

21
22

23

24 25

26

30

31

29
27

28

32 33
34

35

36

37
38

39 40

41

42

50

51

52

43

53

54

44
45

55

48

49
47

46

56

57

58

59

65

66

67

68

6970

60

71

61

62

63
64

72

73

74

75 76
77

Amsterdam

Diemen

Muiden

Weesp

M
D

N
0

1
E

 0
1

5
0

7

M
D

N
01

E
 0

12
39 W

E
E
0
2F

 0
1
5
7
6

M
D

N
0

1
E

 0
1

50
1

W
E

E
0

2
F
 0

1
5

7
7

M
D

N
0

1
E

 0
0

1
6
2

M
D

N
0

1
E

 0
1

4
5
4

W
E

E02F 0
16

5 5

M
D

N
0
1
E
 0

0
81

9

W
E
E
02F 01708

M
D

N
0

1
E

 0
1

48
0

M
D

N
0
1

E
 0

1
4
1
3

W
E
E
0
2
F
 0

17
23

M
D
N

01
E
 0

12
5
6

M
D

N
0

1
E

 0
1

4
6

8
M

D
N

0
1

E
 0

1
4
6
0

M
D

N
0
1
E

 0
1
49

1

MDN01E 01446

W
E
E
0
2
F
 01

7
24

M
D

N
0

1
E

 0
1

4
6
6

MDN01E 00271

W
E

E
0

2
F
 0

1
7
3
3

M
D

N
0

1
E

 0
1

4
5
6

MDN01E 01485

M
D

N
01

E 
01

49
0

M
D

N
0
1
E

 0
1
50

8

MDN01E 01374

M
D

N
0

1
E

 0
1

4
5
2

M
D

N
0

1
E

 0
1
4
9

7

M
D

N
0
1
E
 0

1
36

1

MDN01E 01449

MDN01E 00278

W
EE02F 01747

M
D

N
0

1
E

 0
1

4
5
8

M
D
N

0
1
E
 0

1
4
3
9

M
D

N
0

1
E

 0
1

47
6

MDN01E 01493

MDN01E 01484

M
D

N
0

1
E

 0
1

4
7

0MDN01E 01499

W
E
E
0
2
F
 0

1
7
2
9

M
D

N
0
1
E
 0

0
80

4

MDN01E 01360

M
D
N
01E 013

97

MDN01E 00790

M
D

N
01

E
 0

11
2
4

M
D

N
0
1

E
 0

1
3
5
9

W
E

E
0
2

F
 0

1
1

4
7

MDN01E 01440

W
E
E
0
2
F 0

0
6
3
4

M
D

N
0

1
E

 0
1

47
8

M
D

N
0

1
E

 0
0

86
8

W
E
E
0
2
F
 01

7
22

MDN01E 01161

M
D

N
0

1
E

 0
1
1

5
9

M
D

N
0

1
E

 0
1

4
6
2

WEE02F 01710

W
E

E02
F 

02
01

9

M
D

N
0

1
E

 0
1

33
4

W
E
E
0
2F

 0
1
7
4
6

M
D

N
0

1
E

 0
1
4
7

4

M
D

N
0
1
E

 0
1
49

5

M
D
N

0
1
E
 0

1
2
3
6

M
D

N
0

1
E

 0
1
4
7

2

M
D

N
0

1
E

 0
1

4
6
4 M

D
N

0
1

E
 0

1
2
3

0

M
D
N

0
1E

 0
0
8
7
9

M
D
N

0
1
E
 0

1
4
4
4

M
D
N

0
1
E
 0

1
4
4
7

MDN01E 01443

MDN01E 00835

M
D

N
0
1
E
 01

41
2

MDN01E 01513

Sector Kennis & Beleidsevaluatie , juni 2015

Legenda

!( Snijpunt van de grenslijn met percelen

Grenscorrectie Muiden Weesp 1 januari 2016

Gemeentegrens 2015

Kadastrale percelen

A1 Nieuw Tracé

Bij de grenscorrectie betrokken percelen 

Grenscorrectie Muiden Weesp per 1 januari 2016



Wijdemeren

Weesp

Almere

Naarden

Hilversum

De Ronde
Venen

Muiden

Diemen

Stichtse
Vecht

Amsterdam

C

F

G

A

D

B

A

E

Vaststellen grensbeschrijving Weesp
Onderdelen nieuwe gemeentegrens, 

grenzend aan:
A  Muiden
B  Naarden
C  Hilversum
D  Wijdemeren
E  Stichtse Vecht
F  De Ronde Venen
G  Amsterdam
Gemeentegrenzen (KD 2015)


